EDISSON FERNEY AYA PANQUEVAdel municipio de Hato Corozal para tal efecto, previo el 
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecuciôn del mismo.

CLÂUSULA 4. VALOR DEL CONTRATO

Para efectos legales el valor estimado del présente Contrato es hasta por la suma de Seis Millones 
Seiscientos Mil Pesos ($6 600 000,00), conforme aparece en la propuesta econômica presentada asi:

CLÂUSULA 5. APROPIACIÔN PRESUPUESTAL

El pago de la suma estipulada en este contrato se sujetarâ a la apropiaciôn presupuestal 
correspondiente y especificamente al Certificado de Disponibilidad Presupuestal con cargo al CDP

[...]

relacionadas con el présente estudio previa concertaciôn con el supervisor designado.

CLÂUSULA 7. FORMA DE PAGO :
La Atcaldia Municipal pagara al contratista el valor del présente contrato de la siguiente manera: 
Dos (02) pagos mensuales por valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. 
(2.200.000), Contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecuciôn, esto es 
expediciôn del Registro Presupuestai y aprobaciôn de la garantis ùnica (cuando aplique), previa 
entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacciôn por parte del 
supervisor del contrato y de encontrarse al dia en los pagos al Sistema General de Seguridad 
Social (salud y pension), Sistema General de Riesgos Laborales y un ültimo pago por valor de 
DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. (2.200.000),una vez suscrita la respectiva acta 
de liquidaciôn, previa entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a 
satisfacciôn por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al dia en los pagos al 
Sistema General de Seguridad Social (salud y pensiôn), Sistema General de Riesgos Laborales